
Fermate di andata orario Fermate di ritorno orario

VIA SCOPPIO   (FERMATA ROTATORIA) 7.45 VIA F.SCO DE BIASE (ANG. VIA RAGNI) 13.20

VIA AMMIRAGLIO VACCA   (ANG. VIA DUE CAPPELLE) 7.48 VIA PIEPOLI (DIFRONTE PANIFICIO) 13.27

VIA d'ANGIO' (STUZZICO) 7.50 VIA LA PIRA (EXPERT) 13.28

VIA BERARDI (BAR FUNKY) 7.53 VIA LA PIRA (DAVANTI STAZIONE SS. MEDICI) 13.30

VIA DE CAPUA (CIVICO 37,  ANG. VIA TATULLI) 7.55 VIA DE CAPUA (DIFRONTE CIVICO 37,  ANG. VIA TATULLI) 13.32

VIA LA PIRA (DIFRONTE STAZIONE SS. MEDICI) 7.57 VIA BERARDI (DIFRONTE BAR FUNKY) 13.35

VIA LA PIRA (BAR TITANIC) 8.00 VIA d'ANGIO' (DIFRONTE STUZZICO) 13.38

VIA PIEPOLI (PANIFICIO) 8.03 VIA AMMIRAGLIO VACCA   (ANG. VIA DUE CAPPELLE) 13.40

VIA F.SCO DE BIASE (ANG. VIA RAGNI)  8.10 VIA SCOPPIO   (FERMATA ROTATORIA) 13.45

Fermate di andata orario Fermate di ritorno orario

VIA MODUGNO ANG. VIA A. GRANDI  (CIMA DI BITONTO) 7.45 VIA RICAPITO (ANG. VIA RAGNI)  13.20

PIAZZA CARMINE SYLOS (LICEO CLASSICO) 7.50 PIAZZA MARCONI  (FARMACIA DE PINTO) 13.25

VIA PALOMBAIO  (CIVICO 89, PORTICATO) 7.55 VIA MATTEOTTI  (FARMACIA DONADIO) 13.30

PIAZZA MARTIN LUTER KING  (OSPEDALE) 7.57 VIA MATTEOTTI  (SCUOLA MEDIA SYLOS) 13.32

VIA AMMIRAGLIO VACCA (BAR POPOLARE) 7.59 PIAZZA MARTIN LUTER KING  (OSPEDALE) 13.35

VIA AMMIRAGLIO VACCA (BANCA CARIME) 8.00 VIA PALOMBAIO  (CIVICO 89, PORTICATO) 13.40

PIAZZA MARCONI  (BAR LUNA) 8.02 PIAZZA CARMINE SYLOS (LICEO CLASSICO) 13.45

VIA RICAPITO (ANG. VIA RAGNI)  8.10 VIA MODUGNO ANG. VIA A. GRANDI  (CIMA DI BITONTO)  13.50

PERCORSO 1

PERCORSO 2

SERVIZIO ALUNNI IST. DE RENZIO


